

Månedspan for januar/februar -20



Straumsvik barnehage, Sol- og Månegruppa

Da har vi på Sol- og Månegruppa kommet godt i gang med dinosaurtemaet som vi startet opp med etter jul. Flere av barna har som nevnt vist stor interesse for dinosaurer, og det har vært bakgrunn for valg av dette temaet. Vi skal snakke litt generelt om dinosaurer. Hva var en dinosaur? Når levde de? Hvor levde de? Hva spiste de? Vi skal også fordype oss litt ekstra i enkelte typer dinosaurer og tilegne oss litt kunnskap om disse. De vi skal fordype oss i er Triceratops, Brachiosaurus, Pteranodon, Stegosaurus og Tyrannosaurus Rex (selvfølgelig). Da finner vi ut hva som var de spesielle egenskapene til disse dinosaurene, og vi sammenligner dem med dyr som lever nå i dag. Vi prøver også å få en viss forståelse for størrelsen dinosaurene hadde gjennom å måle en ulltråd til 8m for eksempel...det er ganske overveldende!

Vi er i ferd med å gjøre om dukkekroken til dinosaurkrok, der barna har vært med på å bestemme hva kroken skal inneholde. Her håper vi å skape en lekverden, og også en verden til utforskning og kreativitet. Vi har skaffet bøker om dinosaurer, både faktabøker og bøker med fortellinger med dinosaurkarakterer basert på fantasi. Vi skal lage «dinodeig», finne dinosaurord, lage dinosaur egg, gå på dinosaurjakt, ha utgraving i sandkassen og mye mer. Dersom noen av dere foreldre har gode ideer er det kjempefint om dere vil dele med oss.

Ellers i februar skal vi markere Samefolkets dag torsdag 06.februar.Vi skal snakke om samisk kultur, se på flagget og fortelle om hva mønsteret/fargene symboliserer, høre joik og ha en formingsaktivitet som inneholder fargene i det samiske flagget. Vi skal også lage en hemmelighet til mors dag og markere fastelavn. I tillegg til alt dette må det vel nesten være lov å håpe på snø, slik at vi kan få til en akedag, og kanskje prøve skia...januar har vært en stusslig måned værmessig, med det som har følt som 1000 «blåsbort-dager», regn, lyn og torden. Nå håper vi på bedre dager med mye utetid som både små og store er så glade i. Nå går vi mot stadig lysere tider!

Med hilsen Jorunn og resten av personalet på Sol- og Månegruppa